EXTRATO



AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DISPENSA N° 07/2025 - SRP

O Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana/SE, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca do procedimento abaixo discriminado:

PROCESSO: Dispensa Nº 07/2025 - SRP

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Consumo – Materiais de Expediente para utilização da Câmara Municipal de Itabaiana.

VENCEDORES: LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA LTDA (07.652.454/0001-96)

MARIA ROSENIR FONTES DOS SANTOS 69412979568 (27.852.353/0001-76)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Câmara Municipal **AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO** do objeto da Dispensa nº 07/2025 - SRP, e, **RATIFICAR** todos os atos praticados neste procedimento, autorizando a contratação da empresa supracitada.

Itabaiana/SE, 30 de abril de 2025.

BRENO GOIS DE REZENDE Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana